Quidam ex familia sancti *Stephani* *VVeihensteuen*, *Hartmann* *Ratisponensis* in manus *Friderici* *Ratisponensis*, cognomento *mundes*, molendinum super *Danubium* delegauit conseruandum post mortem ipsius *Hartmanni* in vsus fratrum prædicti *Martyris*. Testas *Gozvvvinnus*, *Fridericus* *mit dem Wunde*, *VValtherus* de *Tomeningen*, *Heinricus* *Luscus* cognatus *Gozvvvini*, *VValdo* seruus *Gozvvvini*, *Otto* *Chleban* de familia *S. Stephani*, *Otto* *Sgragehut* *Ratisponenses*, *Perhtoldus*, *Hartmannus*, *Perhtoldus*, *Fragennare*, *Gelphrat*, *Adilbret* serui *Abbatis*.

Præfatus verò *Marquardus* nondum frater factus in breui est mortuus, & Dominus *Cunradus* penitentia ductus, prædium cum prædicto *Eberhardo* filio *Marquardi* reuincere voluit. Fratres autem quærimoniam de prædio & de puero mouentes coram Domino Duce *Otone* in tribus curiis suis puerum cum

cum prædicto productis testibus retinuerunt. Testes omnes qui audierunt hoc in tribus ipsis curiis, quæ fuerunt *Praitenvvise*, *Pheters*, *Ratisspona*. Testes in curia quam Dominus Dux habuit in *Praitenvvis*, *Fridericus* Palatinus, *Otto* Palatinus, *Arnoldus* Comes de *Dachavvie*, *Siboth* Comes de *Neunburch*, filius eius *Chuzo*, *Purchardus* de *Stein*, *Heinricus* de *Altendorf*, *Altman* de *Abensberg*, *Gotefrid* de *Werde*, filius eius *Cunradus*, *Perhtoldus* de *Praitenbrunn*, *Leutoldus* de *Hagenavv*, *Cunrad* de *Rifen*, *Leutold* de *Chelhaim*, postea prædictus puer *Eberhardus* monachus factus quod Dominus suus confirmavit, delegans ipsum prædictum ad altare S. *Stephani*.

NOuerint vniuersi, *Woluoldum* de *Ried* in ipso loco duas curias sancto *Stephano* dedisse temporibus *Erchingeri* Abbatis, ut in præcedentibus inuenitur. Post mortem verò ipsius Abbatis & *Woluoldi* cum religio in *Wibenssteyn* penè defecisset, & pauci Monachi ibi essent, nec aliquis aduocatus locum defenderet, tres *Hermani* de *Sindoltingen*, de genere *Woluoldi* nati, prædictas curias hereditario iure sibi vendicauerunt. Ex his vnus in aqua est submersus, secundus occisus, tertius *Carolus* dictus ad mortem suam ipsas Curias habuit, ante autem quam moreretur temporibus *Ottonis* Episcopi monasticus ordo cœpit sub *Sigmaro* Abbate reformari, & fratres de prædicta inuasionem coram Duce *Heinrico* bis querimoniam habuerunt, licet *Carolus* ad responsum non venerit. Interim Dominus Dux *Heinricus* & *Otto* Palatinus Aduocatus noster cum Domino Imperatore *Friderico* in *Longobardiam* perrexerunt iudicio Comitum à Duce *Heinrico* & ab *Ottone* Palatino interim quo vsq; reuenterentur, *Dietrico* de *Schioingen* commisso, prædictus verò *Carolus* mortuus est, cui fratres, cum *Frisinge* sepeliri deberet, sepulcrum interdixerunt. Vxor autem eius fide data sponsondit se in loco *Caroli* in omni iudicio quo deberet, responsuram. Igitur coram iudice *Dietrico* fratres prædictas curias retinuerunt. Domino autem Duce *Heinrico* reuerso, ipsa mulier conquesta est & iniusto iudicio à curiis dictis se alienatam, quod & iudicatum est, non debuisset fieri, de hæreditate præsertim, cum *Dietricus* legitimus Comes non fuerit. Itaque Dux ipsam causam iudicio Domini *Ottonis* commisit, & fratres coram eo data sententia curias retinuerunt. Ex consilio autem Domini *Ottonis* Palatini fratres mulieri octo talenta dederunt, quæ iuravit, ut *Carolus* filium suum, qui adhuc lactens fuit, efficeret, ut abdicationem supradictarum Curiarum faceret, cum ad legitimos annos veniret, sed iuramentum non soluit: quapropter miles cum factus fuisset, monasterium nostrum deprædatus est. Vno anno *Karradum* vini & saginam, altero anno in quatuor curiis *Vermusse* & *Eskelbach* nouem equos & quadraginta boues, & duodecim solidos & meliores vestes hominum, qui fuerunt ibi. De quibus omnibus cum nullus nobis exhiberet iusticiam, in magnam expeditionem *Hierusalem* se signans duodecim solidos & indulgentiam, prædictæ prædæ ab Abbate *Altumone* *Ratisspona* accepit, & abdicationem supradictarum Curiarum fecit coram Domino *Ludouico* Duce, & subscriptis testibus. In primis ipse Dux *Ludouicus*, *Fridericus* Palatinus, *Otto* Palatinus, *Adelbertus* Comes de *Pogen*, *Heinricus* Comes de *Plagen*, *Heinricus* de *Chalenbach*, *Ratoldus* de *Nidekke*, *Perhtoldus* de *Eskelbach*, *Werinherus* *Attirstain*, *Hermannus* de *Partisberg*, *Grimolt* de *Pri-singen*, *Cunradus* de *Humbel*.

OMnium presentium & futurorum memoria commendamus, quod quodam *Hainrico* de *Gundilkouen* subito occiso, & apud nos sepulto vxor eius vidua, vnâ cum filio suo *Luipoldo* tradiderunt ad altare sancti *Stephani* in

in *Wibenstephen* coram Abbate *Eberhardo Frisingæ* prædium suum in *Richersstosf* supra *Leugenhart* pro remedio animæ eiusdem mariti sui & omnium parontum suorum. Testes *Lupoldus*, filius eius *Herbordus*, frater eius *Vlricus*, *Vlricus Rudi-gerus*, *Herman*, & *Herbordus* cognati sui, familiares eius *Heimo*, *Tepich*, *V. Valobum*, *Heinricus*, *Pistor* & filius eius *Vlricus*, *Conrat*, *Reinpert*, *Fridericus*, *Sibat* cocus.

Noverint omnes præsentis & futuri, quod quidam nobilis *Dietricus* de *Mo-zen* iturus in expeditionem cum Domino tuo Duce *Bavariæ* tempore cil-matis, quod fuit in regno sub duobus regibus veniens in *Wibenstephen*, tradidit eidem Monast. coram Abbate *Eberhardo* auunculo suo curtem unam in *Leren*, cum viro qui super eadem curte manebat, nomine *Cunr.* cū vxore & liberis eiusdem viri, eo tenore, ut si ipse *Dietricus* absq; legitimo hærede obierit, prædicti prædium fratribus in *Wibensteuen* perpetuo deseruiat. Testes ipse *Dietricus*, *Eberhard* miles eius de *Wiltenstein*, *Pilgrimus* de *Rote*. De familia *Sieboti* *Eberhart*, *Lü-funch*, *Cunrad* *Riedar*, *Perchtoldus*, *Wenege*, *V. Valricus*, *Pochel*, *Cunradus*, *Tepich*, *Vlricus* *Luttar*, *Vlricus* *Sevvar*, *Cunradus* *Chubeelbar*. Evoluto igitur tempore exiguo isdem *Dietricus* extremitate temporum actus, mortiq; contiguus eandem curtem in possessionem Ecclesiæ nostræ absolutè delegavit, alia superaddita in loco qui *Aiche* dicitur, quam *Leukardi* vxori suæ ad censum triginta denario-rum, ad indicium proprietatis nostræ annuatim persolendum quoad usque vixerit, deputavit. Sed definito consilio prænominata coniunx ei quo facilius, quam verebatur controuersia abigeret repagulum utrisque possessionibus ad aram *S. Stephani* protomartyris delegatis, censum ipsum præsentialiter exhibuit. Testes huius rei sunt *Adalbero* de *Bruckenberg*, *Otto* filius *Pernhardi* Comitis *V. Valricus* de *Lapide*, *Eberhart* de *Miltstein*, *Dietricus* miles supradicti *Dietrici*, *Heinricus* de *Lern* eius Præpositus. Ex familia qui ut supra & alij quam plures.

Paucis itaque interiectis diebus, dum exequias eius propter instantis *Werræ* calumniam dilatas plenius exegimus in *Ludouici* Ducis *Bavariæ* presentia, ipsa hæc omnia præpalando subinscriptis testibus confirmavit. Testes ipse Dñs Dux *Ludouicus* & eius ministeriales, *Grimolt* de *Brisingen*, *V. Valricus* de *Schrobenhusen*, *V. Valricus* iudex de *Valchenberg*, *Ludouicus* iudex de *Wartenberg*, *Otto* *Choph*, *Chunradus* *Gurre*, & eius filius *Eberhart* de *Miltstein*, ex familia qui supra.

Postmodum cuiusdam *Ottonis* ministerialis Ducis sortita connubium curte quam ad censum receperat, eo tenore resignavit, quatinus in prioris mariti anniuersario toti congregationi solatium penderetur. Testes *Sifridus* *Choph*, *Otto* *Choph*, maritus eius *Pertholdus*, & filius eius *Sifridus*, *Heinricus* de *Exphenprunnen*, *Sigwardus* de *Flittenfurt*, *Eberhardus* de *Perchusen*, *Cunradus* de *Adelershusen*: ex familia omnes qui supra.

Noverint omnes tam præsens quam posteri, qualiter *Eberhardus* Abbas Monasterij *S. Stephani* in *Wibensteuen*, cuidam militi nomine *Sighardo* de *Hittesfurt* prædium Ecclesiæ nostræ in *Heidolfingen* quadraginta talentis ea condicione inuadiauerit, quò per decem annorum curricula nulla solutionis facultas superpeteret. Decursa verò præfixa temporū quantitate triginta quinque talentis, subtractis quinque, residuis liberum soluendi pateret arbitrium. Si autem ipse absq; legitimo hærede vita decederet denominatum prædium licet insolutum vsui nostro perpetim deseruiret. Huic sententiæ utrisque concordantibus. Dñi *Ottonis Frisingensis* Episcopi nec nò *Ludouici* Ducis *Bavariæ* presentia in eadem *Frisingensi*

singens matricula confirmatur. Acta sunt hæc anno ab incarnatione Domini M. CC. III. Testes ipse Dominus *Otto* Episcopus, *Ludovicus* Dux, *Otto* de *Mosen*, *Perhtoldus* de *Vagen*, *Volmarus* de *Wiuershouen*, *Hartuicus* & filius eius, *Otto* de *Richolstorff*, *Fridericus* de *Suvabingen*, *Sifridus* *Chops*, *Grimoldus* de *Prisingen*, *plio* *Sighardus*, *Hainricus* iudex, *Chunradus* de *Pacharn*, *Magens* & *Vdalricus*, *Adalbero* serui Domini *Sigfridi* *Chops*, *Conradus* *Riedar*, *Conradus* *Tepich*, *Perhtoldus* *Wenig*, *Heinricus* *Chalb.* & alij quam plures.

Innotescat omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris, de cambio celebrato inter Dominum *Eberhardum* Abbatem sancti *Stephani* suosque fratres & Dominum *Hainricum* Præpositum de *Celle*, de quibusdam vtriusque claustris prædiis. Tria namque prædia videlicet *Hachingen*, *Tisenhouen* *Wetlnheim*. Abbas & fratres *Wihenstephenses* assignauerunt Præposito & fratribus de *Celle*. E conuerso *Cellenses* curiam & dimidium mansum in *Noderndorff* ipsis assignari annuerunt. Hoc itaque concambium stabilitum est coram Domino *Ottone* *Frisingensi* Episcopo & Domino *Ludouico* Duce *Bauaria*, & *Hainrico* marchione *Istria*.

Norum sit presentibus & futuris qualiter *Heinricus* Dux *Bauariorum* frater *Welfonis* rogatu ac consensu Domini *Wolfrigel* de *Buren* decimas sex hubarum, quibus apud *Gurchingen* eundem in beneficium fuerat, pro remedio animæ suæ, super altare sancti *Quirini* sanctique *Stephani* in prædicto posito loco potenti manu dedit. Huius rei testes sunt *Rivvin* & frater eius *Habart* de *Buren*, *Ebermunt* & filius eius *Amelrich* *Otloch* & filius eius *Othoch*, *Ezzo*, *Perhtold* de eadem villa *Richer*, *Reginpert* de *Lattersheim*.

Nouerint omnes fideles Ecclesiæ, quod quidam *Heinricus* ministerialis sanctæ *Mariæ* Maioris Ecclesiæ sponte nobis obtulit talem pro reddenda sibi pecunia hereditatem, qualem habuit in loco qui dicitur *Preciten* cum adiacente molendino, tandemque à nobis duo decim talenta & equum recipiens delegauit nobis prædictas possessiones in presentia aduocati nostri *Otonis* Palatini Comitis. Testes *Otto* iunior frater *Otonis* Palatini Comitis, *Aribo* de *Biburch*, *Gervrich* de *Pubinhusen*, *Vdalrich* de *Holzhusen*, *Vdalrich* de *Purginbach*, *Gervrich* de *Kamere*, *Gervrich* de *Horskenhouen*, *Heinricus* de *Wolfotesdorff*, *Gottpoit* de *Giesinbach*, *Heinricus* de *Pernhach*, *Heinricus* de *Preciten*.

Norum sit omnibus tam presentibus quam futuris qualiter Dominus *Heinricus* frater prædicti *Otonis* Præpositi abdicauit se querimoniam quam habuit de prædicto prædio *Vurte* in manu Domini *Otonis* Palatini Comitis senioris aduocati nostri, cui nos è contra septem talenta in iuribus eiusdem abdicacionis dedimus. Teste *Dietricus* frater eiusdem *Heinrici* de *Mosen*, *Dietricus* de *Slibingen*, *VVernherus*, *Otto*, *Vdalricus* de *Purginbach*, *Sigfridus* de *Wartenberg*, *Ofricus* frater eius, *Adelhardus* de *Prisingen*, *Sifrit* de *Ridgen*, *Enligrvan* de *Haidorff*, *Heinricus* *Wesogel* & cognatus eius *Helle*, *VVernher* de *Folcrathesdorff*, *Cunrat* de *Lochchirn*.

Nouerint omnes Christi fideles, quod Dominus *Sigfridus* cognomine *Chops*, ministerialis Domini *Ludouici* Ducis *Baioaria* pro remedio animæ suæ & fratris sui & omnium parentum suorum tradidit prædium suum in *Harte*, per manum eiusdem Ducis aduocati nostri in manus *Eberhardi* Abbatis sancto *Stephano* &

fratrib. eiusdē loci perpetuo deseruendum. Quam traditionem fecit, cum esset Dux idem *Frisinge* in domo *Vlrici Snodi*, Huius rei testes sunt, *Otto & Heinr.* de *Purchrain* filij fratris eiusdem *Sigefridi*, *Vlricus* Iudex de *Valchenperch*, *Rapoto* de *Gundingen*, *Heinricus* de *Chrainchperch*, *Vlricus* de *Toufschirchen*, *Rudpertus* de *Asmuttingen*, *Rutpertus* de *Richersperen*, *Heinricus* iudex in ciuitate.

Catalogus Abbatum Monasterij
in *Weihenstephen*.

- I. GERHARDVS ab *Engelberto* Episcopo *Frisingen*. primus Abbas præficitur Monasterio in *Weihenstephan*, ex Monasterio *SEVN*; qui post annum vel amplius Abbatiam dimisit.
- II. ARNOLDVS, vir reuerentia & pietate insignis dimittente *Gerardo* Abbatiam per Episcopum *Engilbertum* substituitur; qui diem clausit extremum an. M. XLI.
- III. DIETRIVS el. an. 1041. refug. Abbat. an. 1047.
- IV. HENRICVS an. 1062. vltro abbatia se abdicat, ob. an. 1064.
- V. PERINGERVS decess. an. 1065.
- VI. HAGANO cum cœnobio annis XV. præfuisset, ob. an. 1080. IV. Idus Aprilis.
- VII. HENRICVS. II. constituitur Abbas IV. Cal. Decemb. an. 1080. & bene per biennium suos rexit.
- VIII. ERCHINGERVS el. IV. Non. Aug. an. 1082. sub hoc Abbate (deinde deposito) cœnobium an. 1085. incendio periit negligentia cuiusdā Monachi postmodum an. 1095. VIII. Cal. Septemb. ab Episcopo *Meginhardo* amplè restauratum & consecratum.
- IX. PABO de *Pruslingen*. cœnobio Abbas constituitur, an. 1097. quem *Henricus* IV. Imp. deposuit & *Eerchingero* Prælaturæ officium restituit: iterum vero an. 1099. ab Imp. deponitur & *Pabo* reassumitur, qui deinde anno Domini 1114. abbatiam liberè dimisit.

Hoc anno Clericus quidam nomine *Marquardus* apud domum B. *Marii* virginis in curte Episcopali ad australem plagam diluculo orto iam sole decambulans, vidit circa *Weihenstephen* Monasterium versus Occidentem nubem condensari: equibus grandis stella paulatim procedens, vsque ad turrim templi S. *Stephani* perrexit, vbi aliquandiu substitit; & mox relicta turri super claustrum versus orientem processit, vnde progressa ad Aquilonem reuersa est, atque rursus super turrim rediit. Hinc sexies in Orientem. & inde sexies ad Aquilonem in modum Crucis discurrit. Tandem ab occidente ad Orientem processit, donec ad magnum aggerem pomarij perueniret, & super turrim versus Orientem reuertetur, nubemq; vnde prius egressa fuerat, rursus ingrederetur, nec amplius appareret, sole per magnum cœli spacium progresso. Per id sanè prodigium plerique putarunt sanctum *M. chaelem* Archangelum se manifestasse: quare etiam ab Episcopo *Frisingen*. cœnobio est in patronum deputatus, cum ante id temporis solus S. *Stephanus* illius Cœnobij patronus esset.

- X. MEGINARDVS abbas quamdiu præfuerit ignoratur.
- XI. SIGMARVS vir genere nobilis ab ipso Reuerendissimo Episcopo *Weihenstephen*. Monasterio præfectus an. 1138. moritur an. 1147.

XII. GVN.

- XII. GVNTHERVS eodem ann. 1147. in Abbatem electus, sequenti rursus destitit.
- XIII. RAPOTTO *Guntheri* successor, cæcus effectus Abbatiam resignavit, an. 1172.
- XIV. SIBOTTO Abbas post biennium, quod se reputaret ad hanc dignitatem parum idoneum, abbatiam dimisit.
- XV. REIMBOTTO electus, cum propter aduersam valetudinem atque imbellicitatem se tanto muneri videret imparem, resignavit anno Domini 1182.
- XVI. ALTO vir eruditus, & prælatura haud indignus successit, sub cuius regimine cœnobium V. Id. Maij, an. 1197. penitus est combustum: eodemque an. ipse Abbas regimen dimisit.
- XVII. EBERHARDVS el. an. 1198.
- XVIII. MEINRADVS in locum *Eberhardi* ann. 1219. defuncti constituitur; qui postea an. XXIV. resignavit.
- XIX. VDALRICVS *Sittelenfis* Abbas *Meinrado* successit post annum pie in Christo obiit.
- XX. VDALRICVS II. de cœnobio *Senn* substituitur; qui post annum sponte se Abbatia abdicavit.
- XXI. VDALRICVS III. el. an. 1227. quo præsidente an. 1242. claustrum Monialium conflagrauit, in festo vndecim millium virginum, atque hoc tertium fuit incendium: Anno deinceps 1255. cœnobium quartò igne deuastatur, in die S. *Leodegarij* sub noctis crepusculum.
- XXII. ISENRICVS elig. an. 1255. & ultra triennium præfuit.
- XXIII. VDALRICVS IV. ex cœnobio *Tegernsee*, in Abbatem est promotus ann. 55.
- XXIV. LVDOVICVS Abb. ann. LX. resignavit.
- XXV. CONRADVS I. ob. an. 1300.
- XXVI. CONRADVS II. an. 1309. in *Anagninensem* Episcopum, & Ecclesiæ *Frisingen.* *Suffraganeum* consecratus, Abbatiam nihilominus ad triennium sibi retinuit.
- XXVII. NICOLAVS anno 1311. electus, sequenti mox anno è viuis excessit.
- XXVIII. HENRICVS III. cognomento *Seefeldter*, Conuentualis ad S. *Quirinum* in *Tegernsee* el. an. 1312.
- XXIX. GWALTHERVS decimo nono anno obiisse perhibetur.
- XXX. CONRADVS III. el. an. 1319. anno 1328. viuere desit.
- XXXI. CONRADVS IV. post triennium obiit.
- XXXII. MARQVARDVS rexit anno 1331. in die Sanctæ *Barbara* Virg. obiit anno 1367.
- XXXIII. PICTOR ab artificio suo cognominatus (quem alij GALLVM vocatum fuisse asserunt) Monachus quidam in *Weichenstephen* *Marquardo* successit.
- XXXIV. ALBERTVS.
- XXXV. VDALRICVS *Schyren.* cœnobij conuentualis *Alberti* successor, postmodum Abbatiz renuncians, ad suum Monasterium rediit, & à confratrib. suis in *Schyrensem* Abbatem est electus.
- XXXVI. STEPHANVS Monasterij *Nouæ Celle* Præpositus an. 1378. à *Bauaria* Duce *Friderico* non quidem Abbas, sed tanquam Prouisor in *Veihenstephan* constituitur, quod officium auxiliante ipso Duce, magna cum cœnobj

- nobis utilitate gessit vsque ad tertium⁷²² annum :circa quod tempus Conuentuales suos nouis, vt videtur, consiliis induxit, vt ipsi inter se aliquem idoneum sibi præficerent Abbatem, quod & factum fuit.
- XXXVII. LEONHARDVS præficitur an. Dn. 1380. qui cum annos XXXVI. bene rexisset, ac plurimis modis omnibus fratribus profuisset, tandem senio confectus, vitam cum morte commutauit.
- XXXVIII. Prior Monasterij eligitur Abbas ann. 1416. qui primo sui regiminis anno ex veneno hausto vitam innocentem finiuit.
- XXXIX. EBERHARDVS II. primus Infula insignitus, *Basleensi* Concilio interfuit, ac completis bene sui regiminis xxxi. annis, obiit sepultus ante altare sanctæ Crucis.
- XL. IOANNES postulatus in sui prædecessoris locum an. 1448. cum præclare gessisset munus sibi iniuctum annis xxxi. obiit Calend. Febr. ann. 1481. circa altare SS. *Achatij & Maurilij*, quod ipse construxerat, terræ mandatus.
- XLI. LEONHARDVS II. immediatus *Ioannis I.* successor, cum per triennium optimè præfuisset, VIII. Cal. Septembr. an. 1484. è viuis excessit.
- XLII. CHRISTOPHORVS I. eodem an. (1484.) electus tempore Vindemiarum in *Austria* constitutus, benedictionem inuitus suscepit & cum aliquamdiu Monasterio præfuisset tandem studiorum ac scientiæ amore ductus, Abbatia liberè resignatâ *Bononiam* se contulit, ac ibidè sacræ Theologiæ Professor Iurisque Pontificij Doctor factus in *Carinthiam* patriam suam rediit ac in magnifico quodam Collegio *Celle Mariane* famosissimus diuini verbi prædicator extitit: vita demum functus an. Dn. 1507.
- XLIII. WOLFGANGVS, nobilis à *Wwicks*, posteaquam per XL. annos Cathedralis Ecclesiæ *Frisingen.* Canonicus fuisset, in *Wwihenstephen.* Cœnobio Monachalem habitum suscepit, factaque post Nouitiatum professione Abbas efficitur: cumq; paucis annis bene & laudabiliter præfuisset, diem extremum clausit, an. 1495.
- XLIV. ANTONIVS tum temporis Prior *Wwolffango* defuncto eod. anno subrogatur, qui demum anno 1508. in die S. *Ruperti*, Calend. Aprilis ad superos migravit.
- XLV. BENEDICTVS Prior, elig. eod. an. feria secunda post Dominicam *Palmarum*, cumq; an. XII. laudabiliter præfuisset, diem obiit an. 1520.
- XLVI. THOMAS seditan. XXXIII. ob. VIII. Id. Octobr. ann. 1553.
- XLVII. CHRISTOPHORVS II. mortuus est in celebri Principis omniumque ordinum ac statuum *Bauaricæ* Conuentu *Ingolstadtij*. an. Dn. 1563. celebrato, V. Cal. April. & ad Monasterium suum reductus, ibidem sepultus est.
- XLVIII. CASPARVS el. an. Dn. 1563. cumq; annis tredecim optimè præfuisset an. Dn. 1576. prid. Id. April. pie obdormiuit.
- XLIX. PAVLVS elig. VIII. Id. Maij ann. Domini. 1576. ob. ann. 1579. Calend. Maij.
- L. BENEDICTVS II. unanimi fratrum voto eligitur ann. 1579. feria V. post *Pentecosten*. præfuit ann. XX. cum dimidio ob. ann. 1599. Nonas Decembr.
- LII. SIXTVS, antea Prior, in Abbatem eligitur anno 1600. in die sancti *Hilarij* sacellum super fonte sancti *Corbiniani*, aliaque complura ædificia magnis sumptibus construxit, cumque bene & laudabiliter octodecim ann. præfuisset, ob. an. 1618. die 14. Ianuar.